フルサービス手数料

Charge

1回 ¥550

※①A2 コピー②大判印刷⑥名刺作成・⑦ラミネート ⑧FAX サービスはフルサービス

手数料無料です ※5,000 円以上のご注文で無料です ※データ修正が必要な場合は別途作業代がかかります

コピー・プリント&スキャン*			
Printout & Scan			
W E	モノクロ	¥8.8 (8)	
当日	カラー	¥33 (30)	
77 T 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	モノクロ	¥7.7 (7)	
翌日以降	カラー	¥27.5 (25)	
A2サイズ	モノクロ	¥275	
A2→縮小コピー	モノクロ	¥165	

※スキャン料金はモノクロ料金と同額です。保存メディアをお持ち下さい。

- ◆コピー・プリントともにフルサービスはオンデマンド印刷となります。
- ◆厚紙など特殊用紙の場合は別途用紙代がかかります。
- ◆1000 枚以上の場合は御相談ください。(外注印刷のご案内となる場合もございます)
- ◆持込データは PDF データを推奨しております。

llustrator・Photoshop・Jpeg データの印刷が可能です。

Office 系ソフトは必ず PDF に変換してデータを持ち込みください。PDF データ以外は 変換手数料 1 ページ 550 円〜かかります。 当店のソフトのバージョンは M・CC となります。

【印刷オプション料金】

- ◆手置きコピー加算 +6円/原稿
- ◆製本印刷(中綴じ印刷 100ページ迄 1部11円)
- ◆折り加工※1部6円
- ◆ホチキス止め加工 1部6円

※製本印刷の割り付けは印刷時に行います。データや原稿は割付せずに 1ページずつのまま、お持ちください。

2 はがき印刷 (1枚単価)				
Pos	t Card Print			
1-20枚	¥168	61-	-70枚	¥71
21-30枚	¥119	71-	-80枚	¥66
31-40枚	¥98	81-	-90枚	¥63
41-50枚	¥85	91-1	00枚	¥60
51-60枚	¥77	101枚以上		¥58
宛名印刷 エクセルデータからハガキや封筒に印刷いたします				
基本料金	¥ 2, 2 0 0			
印刷代	1~499枚 1 4		1枚	¥22
	500枚~		1枚	¥20

※印刷の都合上、周りに3ミリ程度の余白がでます。ふち無し印刷をご希望の方ご相談ください。
※枚数が多いものは外注印刷にてご案内しております。ご相談ください。

※官製はがきに印刷の場合、別途はがき代金(¥63~)が必要です。お持ち込みも可能です。
※宛名印刷で受付できるデータはエクセルデータのみとなります。入力作業は行っておりません。

lack	
	大判プリント

Oversize Printout

O VOI GIZO I TII TOGAL			
サイズ	普通紙	厚口コート紙	フォト光沢紙
A 2	¥3,000	¥3,750	¥5,700
A 1	¥4,500	¥6,450	¥10,500
AO	¥6,750	¥10,950	¥18,000
B 2	¥3,750	¥5,550	¥9,000
B 1	¥6,450	¥9,450	¥15,750
BO	¥9,450	¥14,250	¥22,500
規定外	要見積	要見積	要見積

※翌営業日以降仕上げ 10%off

※規定外サイズは規定サイズ料金+長辺の超えた分の料金となります。 ※カットしてお渡しさせていただく場合がございますのでご了承ください。 ※ヨコ最大~1,067mm、タテ最大~30,000mmになります。それ以上のものはお受けできません。

- 【各種割引】
 ◆おまとめ割引
 ・同じデータを 2 枚以上…10%off
 ・違うデータを 5 枚以上…10%off
- ◆大判スキャン+大判プリントセット割引 大判スキャンしたデータを印刷する場合、 合計金額から更に5%off

	大判プリント	オプション
サイズ	パネル / 枚	パネル貼
A 1	¥2,000	¥1,400
B 1	¥2,700	¥2,000

4 大	4 大判スキャン		
Over			
サイズ	3 O O dpi	600dpi	
A 2	¥165		
A 1	¥660	¥880	
ΑO	¥880	¥1,100	
B 2	¥605	¥825	
B 1	¥825	¥1,045	
ВО	¥990	¥1,210	

- ◆1枚ものの原稿のみスキャン可能です。但し、A2モノクロのみ冊子タイプも スキャンできます。
- ◆スキャンデータは PDF もしくは JPEG・PNG・TIFF データでのお渡しとなります。
- ◆保存メディアをお持ちでない場合は、CD-R・DVD-R でお渡しいたします。(1 枚 110 円)

5	データ書き CD-R or DVD-	込みサービス R
С	D-Rデータ書き込み	¥297/1枚
D'	VD-Rデータ書き込み	¥352/1枚
レーベル印刷		¥297/1枚

- ◆市販されている著作権のあるデータ、CD、DVD の書込みは致しかねます。
- ◆ご持参頂きますデータは他のディスクにコピーをし、バックアップをとってから お持ちいただきますようお願い申し上げます。
- ◆CD-R、DVD-Rの料金は含まれておりません。ご購入頂く場合は別途料金を頂きます。

データ出力の場合は必ず、バックアップ済みのデータをお持ち下さい。

名刺作成

カラー名刺(100枚)両面

¥2.300

初回料金(初めて弊社で名刺をお作り頂くお客様のみ)※1			
初回版下作製代(修正2回迄)		¥2,000	
各種オプション料金			
項目変更/追加	¥130/1件につき		
ロゴ/写真スキャン	¥1	,200/1件※2	
ロゴトレース	¥3	,600/1件*3	
用紙変更		¥250~	

- ※1 両面の場合は¥4,000となります。また、illustrator・画像データで支給いただいた場合のみ、校正料金はかかりません。
 3回目の修正から別途1か所につき130円の校正料金がかかります。
- ※2 データをご支給頂いた場合は無料です。
- ※3 清刷り見本をご支給下さい。元画像が粗い場合、精度は保証出来かねます。
- ◆再注文の場合は印刷代のみとなります。

ラミネート	
Laminate	
名刺サイズ (60×95mm)	¥80
診察券サイズ (70×100mm)	¥80
写真Lサイズ (95×135mm)	¥90
はがきサイズ (106×154mm)	¥90
B 6 (134×188mm)	¥110
A 5 (154×216mm)	¥120
B 5 (188×263mm)	¥130
A 4 (216×303mm)	¥180
B 4 (263×370mm)	¥240
A 3 (303×426mm)	¥290

※作業には細心の注意を払いますが、予期せぬ事故等により原稿が損なわれた場合、 当店はその損害に関わる責任は負いかねます。原稿はコピーしてからお持ちいた だきますようお願い申し上げます。

FAX サービス Fax Service 1 件 ¥55 ※国内のみ最大 A3 サイズ

価格は税込価格です カッコ内は税別価格です